

Período: 01/10/2013 a 31/10/2013

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000106	03/10/2013	ACUCAR PT 5KG	PT	2214	7.9000	6.00	47.4000
EC000124	31/10/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	2281	7.2000	36.00	259.2000
EC000120	24/10/2013	ANTENA P/ CARRO	UN	18335	25.0000	1.00	25.0000
EC000112	16/10/2013	BROCA VIDIA 6MM	UN	000004392	5.5000	1.00	5.5000
EC000112	16/10/2013	BUCHA FIXAÇÃO F6	UN	000004392	0.1000	100.00	10.0000
EC000106	03/10/2013	CAFE EM PO	PT	2214	6.9000	16.00	110.4000
EC000112	16/10/2013	CAIXA LUZ 2 X 4 AMARELA	UN	000004392	1.9000	2.00	3.8000
EC000112	16/10/2013	CANDUITE AMARELO 20 MM	M2	000004392	1.2000	10.00	12.0000
EC000110	11/10/2013	COADOR P/ CAFE	UN	498	9.9000	1.00	9.9000
EC000109	09/10/2013	COLA BASTAO 20 GR	UN	000006527	3.2500	2.00	6.5000
EC000114	17/10/2013	COLA DE SILICONE	UN	000004398	8.9000	3.00	26.7000
EC000117	22/10/2013	CONTROLE P/ SAIDA VEICULO	UN	000000248	30.0000	60.00	1,800.0000
EC000113	16/10/2013	COPO DESCART. 200ML	PT	18614	2.8500	175.00	498.7500
EC000112	16/10/2013	DISCO P/ MAKITA DIAMANTE AZUL TURBO SECO	UN	000004392	18.2000	1.00	18.2000
EC000108	04/10/2013	ENVELOPE 310 X 410 BRANCO 90 G C/ 100	UN	000019307	0.3550	100.00	35.5000
EC000109	09/10/2013	FITA ADESIVA TRANSPARENT LARGA	UN	000006527	2.2000	2.00	4.4000
EC000108	04/10/2013	FITA CREPE 50M	UN	000019307	3.0000	1.00	3.0000
EC000123	31/10/2013	GASOLINA ORIGINAL C	LT	00003376	2.7900	154.31	430.5305
EC000111	16/10/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	000000004	121.0000	1.00	121.0000
EC000116	22/10/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	000000005	96.0000	1.00	96.0000
EC000118	23/10/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	98	1,000.0000	1.00	1,000.0000
EC000119	23/10/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	99	886.0000	1.00	886.0000
EC000121	30/10/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	000000006	98.0000	1.00	98.0000
EC000106	03/10/2013	LEITE L. VIDA INTEGRAL CX.	LT	2214	1.9700	20.00	39.4000
EC000110	11/10/2013	LIXEIRA AGUA TUBO BRANCO	UN	498	27.9000	14.00	390.6000
EC000110	11/10/2013	LIXEIRA INOX 12 LTS	UN	498	43.9000	1.00	43.9000
EC000110	11/10/2013	LIXEIRA PISO BASCULANTE ECOBLACK	UN	498	43.9000	12.00	526.8000
EC000115	22/10/2013	MOLDURAS BRANCA	UN	003626660	18.5000	68.00	1,258.0000
EC000117	22/10/2013	MOTOR PORTÃO ELETRONICO	UN	000000248	990.0000	1.00	990.0000
EC000107	03/10/2013	OLEO FREIO DOT - 4	UN	000000467	18.0000	1.00	18.0000
EC000109	09/10/2013	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000006527	9.9000	14.00	138.6000
EC000122	31/10/2013	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000006859	9.9000	14.00	138.6000
EC000112	16/10/2013	PARAFUSO C/ BUCHA 6	UN	000004392	0.1800	100.00	18.0000
EC000108	04/10/2013	PASTA SANFONADA A4 C/ DIVISORIAS	UN	000019307	8.6000	4.00	34.4000
EC000107	03/10/2013	PASTILHA DE FREIO	PC	000000467	96.0000	1.00	96.0000
EC000107	03/10/2013	REPARO FREIO DISCO- 48 MM C- 1443- 5	JG	000000467	12.0000	1.00	12.0000
EC000117	22/10/2013	SINALIZADOR P/ SAIDA VEICULOS	UN	000000248	250.0000	1.00	250.0000

Total Geral	928.31	9,462.08
=====		